
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

______________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   12  ноября    2025 года                                          №  75 

 

О признании адреса объектов недвижимости  

присвоенными,  внесении ранее  

не размещенных адресов в ГАР 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Уставом Верхнесолоновского сельского поселения, администрация 

Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального 

района Волгоградской области, 

              п о с т а н о в л я е т: 

       

            1.  Признать адрес присвоенными и внести в ГАР  как фактически 

существующий: 

 

             - Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный 

район Суровикинский, сельское поселение Верхнесолоновское, хутор 

Верхнесолоновский, улица Широкая дом 4, с кадастровым номером 

34:30:140005:488. 

 

 

       2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Верхнесолоновского  

сельского поселения 

Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области                                                                  С.Н. Фисенко 



 


